
 

 

UCHWAŁA NR VII/61/2012 

RADY GMINY HAŻLACH 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Hażlach na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. nr 

142/01/1591 z późn.zm.), art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, 

poz. 112 z późn. zm.) i art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 

wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) - na wniosek Wójta – Rada Gminy Hażlach postanawia:  

§ 1. Dokonać podziału Gminy Hażlach na piętnaście jednomandatowych okręgów wyborczych, określając 

ich numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych zgodnie 

z załącznikiem do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Hażlach.  

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wyborów zarządzonych dla 

kadencji następującej po kadencji, podczas której została podjęta i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach.  

2. Z dniem zakończenia obecnej kadencji organów samorządowych traci moc uchwała Rady Gminy 

Hażlach nr XXXII/366/02 z dnia 12 czerwca 2002 roku w sprawie podziału Gminy Hażlach na okręgi 

wyborcze, ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.  

  

 

PRZEWODNICZĄCA                                            

RADY GMINY  

 

 

Grażyna Krehut 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 grudnia 2012 r.

Poz. 5675



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/61/2012   

Rady Gminy Hażlach   

z dnia 30 października 2012 r.  

 

Liczba mieszkańców w całej Gminie: 10 305   

Liczba mandatów:  15  

Jednolita norma przedstawicielstwa wynosi: 687 osób ( 10 305 : 15 = 687)  

  

Numer 

okręgu  

wyborczego  

Granice okręgu  

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu  
 

1  Sołectwo Brzezówka  1  

2  część sołectwa Hażlach  

ulice: Akacjowa, Boczna, Cieszyńska od nr 3 do 27, Czuchowska, 

Jastrzębska, Parchów, Pogwizdowska, Polna, Rudowska, Skośna, 

Wiejska, Źródlana  

1  

3  część sołectwa Hażlach  

ulice: Długa, Główna, Kościelna, Krótka, Kwiatowa, Leśna, 

Lipowa, Myśliwska, Osiedlowa, Rolna, Rzeczna, Spokojna  

1  

4  część sołectwa Hażlach  

ulice: Brzozowa, Cicha, Cieszyńska od nr 28 do 104, Dębowa, 

Graniczna, Karnowiec, Kończycka, Kostkowicka, Kręta, Miodowa, 

Muroń, Ogrodowa, Rajska, Rybacka, Sadowa, Siewna, 

Skoczowska, Słoneczna, Zagrodowa  

1  

5  część sołectwa Kończyce Wielkie  

ulice: Cieszyńska, Dolna, Dworcowa, Kaczycka, Kolejowa, 

Krótka, Leśna, Miła, Podlesie, Spacerowa, Statek, Stawowa, 

Tęczowa, Topolowa, Wygoda, Żwirowa  

1  

6  część sołectwa Kończyce Wielkie  

ulice: Długa, Karolinka, Księdza Kukli, Lipowa, Miodowa, 

Młyńska, Ogrodowa, Pilotów, Polna, Prosta, Słoneczna, Sosnowa, 

Strażacka, Świerkowa, Truskawkowa, Willowa  

1  

7  część sołectwa Kończyce Wielkie  

ulice: Brzozowa, Dębina, Dworska, Górna, Graniczna, Katowicka, 

Kościelna, Księdza Olszaka, Olszowa, Skoczowska, Sośnie, 

Stroma, Szkolna, Wiejska, Wierzbowa, Wiśniowa, Zamkowa, 

Zielona  

1  

8  część sołectwa Pogwizdów  

ulice: Akacjowa, Astrów, Cieszyńska od nr 1 do 26, Górna, 

Jaśminowa, Krótka, Kwiatowa, Ogrodowa, Szkolna, Tulipanowa, 

Urocza, Wrzosów  

1  

9  część sołectwa Pogwizdów  

ulice: Cicha, Cieszyńska od nr 27 do 102, Dworska, Jasna, 

Katowicka, Kościelna, Myśliwska, Sosnowa, Spacerowa, 

Wierzbowa, Wiśniowa, Złota  

1  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5675



10  część sołectwa Pogwizdów  

ulice: Cieszyńska od nr 103 do 206, Gdańska, Graniczna, 

Kolejowa, Krakowska, Modrzewiowa, Opolska, Rajska, 

Warszawska, Wrocławska, Zachodnia, Zagrodowa, Zaleska  

1  

11  część sołectwa Pogwizdów  

ulice: Gustawa Morcinka od nr 8 A do 14 B, Pawła Stalmacha,  

1  

12  część sołectwa Pogwizdów  

ulice: Brzozowa, Klemensa Matusiaka, Gustawa Morcinka od nr 

2 A do 6 B, Północna  

1  

13  Sołectwo Rudnik  1  

14  część sołectwa Zamarski  

ulice: Cieszyńska, Dojazdowa, Grzybowa, Gumieńska, Kamienna, 

Krótka, Krzepty, Lipowa, Lutnia, Miejska, Ogrodowa, Osiedlowa, 

Pasieki, Rolna, Rolnicza, Słoneczna, Szerokie, Szkolna, 

Truskawkowa, Wichrowa, Zielona, Żniwna  

1  

15  część sołectwa Zamarski  

ulice: Brzezie, Czarne Doły, Dębowa, Gacki, Główna, Leśna, 

Machnica, Piękna, Północna, Rajdowa, Rakowiec, Rudowska, 

Sadowa, Spokojna, Topolowa, Widokowa  

1  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5675


		2012-12-12T14:19:25+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




